
Eerste wijziging van de Legesverordening Bergen 2023 

De raad van de gemeente Bergen: 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023; 

  

gezien het advies van de commissie Algemene raadscommissie d.d. 19 januari 2023; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 216 en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging van de Legesverordening Bergen 2023 

Artikel I 
De legestarieventabel behorend bij de legesverordening Bergen 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2.3.1.1.2 komt te luiden: 

  

2,80%   als de bouwkosten € 250.000 of meer bedragen, met een 

maximum van € 15.000.000: 

2.3.1.1.2 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van donderdag 

26 januari 2023. 

Mr.J.G.S (Janne) Pijnenborg 

griffier 

L.Hj. (Lars) Voskuil 

voorzitter 

Nr. 41329 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2023 nr. 41329 31 januari 2023 1 


